
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KK144C Omfattning (hp): 30,0 hp 

Kursens namn: Verksamhetsförlagda studier - Reflektion i den egna praktiken 

Kursansvarig lärare: Ondrus Helena 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 33 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet:   

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp) 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 



 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 
belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
 
1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?  

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen?  

 

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 
 
De 9 studenter som svarade så var de flesta mycket positiva eller positiva, ett par studenter tyckte kursen 
var dålig. 
Det som uppskattades var att få vara ute i yrkeslivet, det nämndes att man ansåg att uppgifterna i kursen var 
rimliga och att Expon, ett slutseminarium och utställning var positivt. Det som nämns som negativt är för 
lite/sällan avstämningar med handledare från skolan -vissa hade gärna sett mer stöd. Det kommenterades 
också om att man ville att skolan skulle ordna praktikplats åt studenterna (nu ordnar men den själv) och att 
examinationsuppgifterna kändes onödiga eller onaturliga. 
Alla studenter som svarat tycker att man har uppnått lärandemålen och att man  har fått ta ansvar för sitt 
eget lärande -vilket är huvudsyftet för kursen. 
Kommentarer som återkom var att mer planering inför Expon, bättre teknisk support  och att känna att 
handledaren var mer tillgängliga. 

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursens fokus är att studenterna ska vara 
ute på praktikplats, hur närvarande skolan/handledaren ska vara är en svår balansgång. 
Självklart ska studenterna uppleva att de kan söka stöd vid behov, så detta ska nog förtydligas. I 
år var det sjukdom och vikarier som gjorde att vissa studenter olyckligtvis i vissa perioder 
hamnade i limbo. Ev skulle kursansvarig kunnat ta större ansvar där och kontaktat dessa 
studenter för att informera dem att lösning var på gång. 

Expon utvecklas varje år på olika sätt, i år med syfte att kräva så lite tid som möjligt. Alltså löstes 
allt under eftermiddagen innan. Som lärare tyckte jag att det gick förvånansvärt bra, men 
självklart förstår jag att vissa upplevde det som stressande. 

 
 

 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: överlag flyter kursen på bra. Det är 8-9 studenter som svarat på enkäten så det är svårt att 
göra en relevant analys. Det som stod ut var att man önskade mer kontakt med lärare. 
 

Åtgärdsplan:  Lägga in en kortare handledning innan expo 



 

 
 
 
 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


